voor een Silveren Becken met 2 Silvere ampullen op de canten vergult	120 = 0
voor eenen Silveren vergulden kelck	145 = 0
voor eene Silvere doose om de hostien in te leggen	40 = 16
voor eene Silvere vergulde Remonstrantie	386 - 16
voor de Custodie van de Selve Remonstrantie	11 = 6
voor een Silvere Reliquatre	10 = 0
aen M ^r Joachim Silversmit tot Brussel voor 6 Silvere Candeliers	1230 = 0
aen den selven voor t ^o maecken van 2 Silvere vergulde kelcken die gemaect syn uyt het legaat van Anna de Croij van 1000 gls	358 = 0
Item voort maecken van den derden kelck waer van de cuype en patene gaut	650 = 0
Item soo heb ick noch doen maecken 4 Silvere vergulde kelcken en een Silvere Cruys om in de processie te dragen en op Rekeninghe gegeven	857 = 15
Item in volle betalinghe daarvan	263 = 19 1/2
voor 3 gelase vensters	samen f 4073 = 12 1/2
in den clynen Pandt f	108 = 0

Voor ornamenten.

Voor 14 Ellen Silvere Laecken met gaude Bloemen a 26 guld d' elle	364 = 0
14 Ellen wit Damast met gaude bloemen a 18 guld d' Elle	252 = 0
58 Ellen groen armesyn a 3 = 10 d' Elle	203 = 0
80 Ellen groen seyen Damast a 3 = 15	300 = 0
30 Ellen wit seyen Damast a 3 = 0	92 = 0
2 Ellen wit seyen Damast met gaude Bloemen a 11 gl d' Elle	22 = 0
20 Ellen Silvere laecken voor O L.Vrauwe Capelle	280 = 0
	f 1513 = 0

Obyit hic V. Pater de domo hâc tam egregiè meritis j aprilis anno 1655 habuitque in Carta Capituli generalis anni sequentis plenum cum Psalterijs Monachatum et missam de B^a Maria per tot ordinem.

Pede fol. 119 – 120: D. Petrus Antonius van Pecque alias Pecquius ^{Bruxellensis} Monachus hujus Domûs in quâ ad novitiatum est receptus a D^o **Laurentio Serjants** Priore anno 1632 et professus est anno sequenti 1633 in fine mensis aprilis, nam 28^o mensis hujus fecit suum Testamentum jam jam profiteri intendens in hoc Testamento relinquit huic Domui aut Domibus in quibus in ordine postea mansurus erat Redditum 200 florenorum annuè pro emendis ornamentis ad Ecclesias vel altaria. Tunc succedentibus annis sacros ordines suscepit et initio anni 1642 ex hâc Domo vicarius missus est per obedientiales P. Visitoris ad Domum Bruxellae: et per sequentem Cartam confirmatus. deinde in illâ Domo Bruxellensi factus est Coadjutor donec per Cartam Capituli gls anno 1652 super Candelabrum positus missus est Prior ad Domum Diestensem. defuncto autem hujus Domûs Priore D. Adriano Buycx 30^a Octobris 1654 et datâ electione Conventui noster D. Pecquius electus hic Prior est et anno sequenti per Cartam Capli confirmatus. tunc anno 1656 pingi fecit ab Excellentissimo Pictore Gaspare de Crayer Tabulam Altaris S^{te} Annae pro quâ solvit 220 florenos. circa finem anni 1657 vel initio anni sequentis 1658 per obedientiales Literas Reverendi P. nostri Generalis ex hâc Domo missus fuit ad Prioratum Domûs Valencenarum et data fuit hic Conventualibus facultas eligendi sibi novum Priorem quod fecerunt eligentes D. De Wolf qui fuit in Cartâ 1658 confirmatus. ab illo Prioratu Domûs Valencenarum translatus est ad Prioratum Domûs Antverpiae per Cartam anno 1664 in quo per biennium tantum mansit nam inde translatus est ad Prioratum Domûs Lirae per Cartam anni 1666. Convisitor hujus Provinciae designatus est per Capitulum gle anni 1668 et principalis visitor per Capitulum gle anni 1672. In hoc